
UCHWAŁA NR XXVII/181/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/92/2015 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2015 r. poz. 5127) zmienionej uchwałą Nr X/68/2019 Rady 

Miejskiej w  Sieradzu  z dnia 30 maja 2019 r. (Dziennik  Urzędowy  Województwa Łódzkiego z 2019 r. poz. 3366) 

w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. Zwalnia się z opłaty targowej dokonywanie sprzedaży podczas imprez, na które nie są sprzedawane 

bilety wstępu, o charakterze: charytatywnym, wyznaniowym, promującym kulturę, sport, zdrowie, edukację 

oraz miasto Sieradz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.  

§ 3. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Beata Jacyszyn 

Id: 4017431C-BF6B-4C1D-B4BB-3176DAA626E6. Podpisany Strona 1 z 1




